様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人安中市社会福祉協議会

会　長　　　　　　　　　　　様

                                        名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名    　　　　　              eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　安中市
　　　　　　　　　　　　　     　　　　 連　絡　先　　　　　－

サロン等助成事業実績報告書

　□ふれあい･いきいきサロン　□子育てサロン　□居場所事業が完了しましたので、下記のとおり報告いたします。　　　　　　　　　（１６回以上はこの項目をチェックする）

　記

１．事業実績

	名　　称
場　　所
	名　　称

	開催場所

	実施期日
	毎月（ 　 ）回（　　　）曜日又は（　　　　）曜日

	年間（　　）回実施　　その他（　　　　　　　　　　　）

	延
参加人数
	基準回数
	　　回
	利用者(　　　人) 協力者（　　人）計(　　　人)

	超過回数
	　回
	利用者(　　　人) 協力者（　　人）計(　　　人)

[image: image1.emf]２．収支決算書

収入の部 （単位　円）

項　　　　目 予　算　額 決 算 額 比較増減

安中市社協助成金

安中市社協助成金超過分

計

支出の部

項　　　　目 予　算　額 決 算 額 比較増減

計

３．添付書類　　運営関係者名簿      利用者名簿　　　年間行事報告書

　　　　　       要項、パンフレット等（ある場合のみ）

（別紙）
サロン等開催日及び行事報告書(令和　　年度)
名　称
	年間行った開催日や内容及び行事などを記入してください

	月
	日
	内　　容
	月
	日
	内　　容

	４

	10

	５

	11

	６

	12

	７

	１

	８

	２

	９

	３

· 上記項目を満たしている報告書があれば、代用していただいてもかまいません。
　 ただし、Ａ４版サイズでお願いいたします。
サロン等運営関係者名簿

名　称
	№
	氏　　　名
	住　　　　所
	連絡先
	年齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

＊上記項目を満たしている名簿があれば、代用していただいてかまいません。

ただし、Ａ４版サイズでお願いいたします。

サロン等利用者名簿

名　称
	№
	氏　　　名
	住　　　　所
	連絡先
	年齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

＊上記項目を満たしている名簿があれば、代用していただいてかまいません。

ただし、Ａ４版サイズでお願いいたします。
_1717503956.xls
Sheet1

		２．収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　 シュウシケッサン

		収入の部 シュウニュウブ						（単位　円）

		項　　　　目 コウメ		予　算　額 ヨザンガク		決 算 額 ケツザンガク		比較増減 ヒカクゾウゲン

		安中市社協助成金 アンナカシシャキョウジョセイキン

		安中市社協助成金超過分　 チョウカブン

		計 ケイ

		支出の部 シシュツブ

		項　　　　目 コウメ		予　算　額 ヨザンガク		決 算 額 ケツザンガク		比較増減 ヒカクゾウゲン

		計 ケイ